ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 26/2023

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA CARREIRA DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA

NOMINATA DA BANCA EXAMINADORA DE PSICÓLOGOS

A Diretora-Geral da Academia de Polícia do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a nominata da banca examinadora de
psicólogos do Concurso Público, contratados pela Fundação Universidade Empresa de Tecnologia
e Ciências – FUNDATEC, conforme segue:

1 Luis Filipe Derivi – CRP 07/15245;

2 Alexsander Junker – CRP 07/15257;

3 Ester Amabile Morozetti Isoton – CRP 07/19788.

  Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 18 de outubro de 2023.

Elisangela Melo Reghelin,

Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.

Daniela Ruschel Malvasio,

Delegada de Polícia,

Diretora da DRS/ACADEPOL.